



Vild med Rebild

Forening for borgernær biodiversitet i Rebild Kommune

Bestyrelsesmøde torsdag 4.4 2024 kl. 19.30 hos Malene

Til stede: Malene, Søren, Anna, Kersten, Tina

Afbud: Henrik, Pernille og Merete

O: orienteringspunkt; B: beslutningspunkt; D: drøftelsespunkt

1	Godkendelse af dagsorden og referat	<i>Dagsorden og referat godkendt.</i>	
2	Valg af referent og ordstyrer	Til referent valgtes: <i>Tina</i> Til ordstyrer valgtes: <i>Malene</i>	
3	Konstituering af bestyrelsen	Valg af formand, næstformand og kasserer <i>Ref.: Ny bestyrelse</i> <i>Formand Kersten Bonnen</i> <i>Næstformand: Merete Langeland</i> <i>Kasserer: Anna Rasmussen</i> <i>Medlemmer: Malene Kure Otte, Søren Jensen, Pernille Skov Hansen, Henrik Nyrup</i>	
3	Status på projekter	Logbog er medsendt som bilag sammen med samarbejdsaftalen, efter den 20.3 <i>Ref.: Malene og Tina kommer med forslag til mere overskuelig logbog til næste bestyrelsesmøde.</i>	
4	Økonomi opdatering samt medlemmer samt andet	<ol style="list-style-type: none">Godkendelse af praktik. Malene ønsker en 4 uger praktikperiode. Kan det godkendes.Indkøb af brugt laserprinter til 1600 plus patron i alt 2250 kr.Opdateret medlemslisteØkonomioversigt ift. budgettet for 1. halvår 2024 <p><i>Ref.: Malene ønsker praktik af flere grunde: både fordi hun i forvejen er med i flere projekter, bl.a. Grønne områder Terndrup skole, og sikkert kommer til at bruge en del timer i det nye projekt Mastrup sø.</i></p> <p><i>Det er gratis for foreningen og for Malene betyder det at hun kan få kørselsgodtgørelse og kan skrive lidt mere på CV'et.</i></p> <p><i>Det vil være godt for foreningen at Malene kan få lidt mere indblik i de forskellige aktiviteter og at der på sigt bliver flere hænder til projekter.</i></p> <p><i>Beslutning: Enstemmigt vedtaget.</i></p>	



Vild med Rebild

Forening for borgernær biodiversitet i Rebild Kommune

5	Mastrup sø projektet status	<p>Der er afholdt møde med Kommunen om samarbejdsaftale den 20.3.</p> <p><i>Ref.: Malene orienterer om mødet, som der ikke kom ret meget ud af.</i></p> <p><i>Kommunen vil ikke tage stilling til samarbejdsaftalen før de har fået kigget lidt mere på det.</i></p> <p><i>Kommunen ønskede at VMR går i gang med at lave en strategi – men det er svært før vi ved om vi har en aftale.</i></p> <p><i>Desuden havde de tænkt at VMR skulle overtage driften, hvilket vi på ingen måde er interesseret i.</i></p> <p><i>Malene sender forespørgende mail til Mette Kahn om status – Vi afventer udspil fra kommunen inden vi begynder at bruge en masse krudt på beplantningsplaner mv.</i></p>	
6.	Børnehave Haveprojekt	<p>Børnehaver kontaktes om de vil være med i Vild med Rebilds haveprojekt. Vi har mange sponsorerede frø til uddeling. Vi får overblik over tilmeldte børnehaver. Hvem vil køre frø ud?</p> <p><i>Ref: Søren er på forkant og har allerede delt ud i Skørping og Hllum.</i></p> <p><i>Malene tager med til Regnbuen i Nørager.</i></p> <p><i>De resterende børnehaver kontaktes.</i></p> <p><i>Malene laver et lille orienterende opslag til børnehaverne til ophængning - om planterne og om VMRs arbejde...</i></p>	
7	Arrangementer 2024 - foråret	<p>Uddeling af Medlemsfrø: 23.3 kl 12-14 + 7. 4. Afhentes Himmerlandsbyen 9.</p> <p>Vi laver skiltene: 7.4 + 22.4, Himmerlandsbyen 9. Glasering i Svanfolk tirsdag den 7.5 kl. 16 - 20. Gratis for medlemmer, koster 50 kr. i materialer.</p> <p><i>Ref.: 23/3: Lene Storper kom forbi ...</i></p> <p><i>Den 7.4 kl. 10-12. Der er flere tilmeldinger til afhentning af frø – men ikke til Skilte-workshop: Del det på FB.</i></p> <p><i>Tur til Wøldikes æblehave, Øster Hornum med Karsten Kortbuks. Gratis for medlemmer, 40 kr. for ikke-medlemmer.</i></p> <p><i>Dato: lørdag 25.5. kl. 10-12. VMR er efterfølgende værter for en øl eller vand. Husk madkurv.</i></p>	
8	Fremtidige bestyrelsesmøder	<p>Forslag til sted og datoer i maj, juni, august, sep, okt, dec. 2024.</p>	



Vild med Rebild

Forening for borgernær biodiversitet i Rebild Kommune

		<p>Ref.:</p> <p>torsdag 16. maj hos Merete kl. 19.00</p> <p>mandag 17. juni hos Malene kl. 19.30</p> <p>torsdag 15. august hos - Anna eller Pernille?</p> <p>mandag 23. sep. hos Malene kl. 19.30, find dato til juleafslutning</p> <p>torsdag 24. okt.</p> <p>Husk! Frivilligmesse 3. nov.</p>	
9	Fremtidige aktiviteter	<p>Det foreslås, at vi gentager turen til Flamsted have samt deltager i Frivilligemessen 2024.</p> <p>Ref.: Forslag til flere arrangementer:</p> <p>Gå i tænkeboks!</p> <p>Kan vi besøge Henrik og Birgittes have?</p> <p>Besøge Wølkides have igen til efteråret, når vi kan smage æblerne?</p> <p>Svampetur – spørg Jane?</p>	
10	Evt.	<p>Indberetning</p> <p>Vi mener der er styr på Unio – bestyrelsen kontaktes når det er klart til godkendelse.</p>	